РАСПОРЯЖЕНИЕ от 01.08.2017 года № 10-р п.Новокасторное О внесении изменений в Распоряжение
Администрации поселка Новокасторное № 06-р от 31.03.2017 года «О назначении ежемесячной

доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2017 года                              № 10-р
п.Новокасторное

О внесении изменений в Распоряжение Администрации поселка Новокасторное №  06-р от 31.03.2017 года «О
назначении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)»

В соответствии с Законом Курской области от 11.12.1998_г. №  35-ЗКО “О гарантиях осуществления Главами муниципальных
образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе”:

Внести изменения в Распоряжение Администрации поселка Новокасторное № 06-р от 31.03.2017 года «О назначении ежемесячной
доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности)»

- произвести с 23.03.2017 года перерасчет ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) Нестерову Анатолию
Николаевичу, осуществлявшему полномочия выборного должностного лица в муниципальном образовании «поселок Новокасторное»
Касторенского района Курской области Главы поселка Новокасторное и назначить ежемесячную доплату к страховой пенсии по
старости (инвалидности) в сумме 21622 руб. 11 коп. (двадцать одна тысяча шестьсот двадцать два рубля 11 копеек) согласно
прилагаемому расчету.

Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Администрации поселка
Новокасторное Кончагину Н.Ю.

Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава поселка
Новокасторное                                                                     Ю.Т.Цыбанова